REQUERIMENTO Nº 468/2007.

Senhor Presidente

                             O vereador José Pedro Damiano requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

                             1. Encaminhar cópia do processo licitatório do contrato nº 036/ 2007 Tomada de preços.

                             Objeto : Execução de demolição , remoção e recomposição de pavimento asfaltico em diversos bairros da cidade

   Justificativa

                             O pedido tem como fundamento buscar resposta junto ao executivo para que o vereador , no desempenho de sua função fiscalizatória e de representação popular, possa se inteirar sobre os atos praticados pelo Poder Executivo.

Valinhos, 02 de Setembro de 2007

Jose Pedro Damiano

Vereador
.